2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021г.  № 54

О признании утратившим силу постановление Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района от 07.05.2019г. № 31 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства населенных пунктов на территории муниципального образования «Михайлоанненский  сельсовет» Советского района Курской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу  постановление  Администрации Михайлоанненского  сельсовета Советского района  от 07.05.2019 года  № 31 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства населенных пунктов на территории муниципального образования «Михайлоанненский  сельсовет» Советского района Курской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу 1 января 2022г.

	Глава Михайлоанненского  сельсовета
	Советского района                                                       С.В. Буланова